11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2179563-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2179563
34.8200 Litros    $20.031878 $697.51

Subtotal $697.51
IVA 16.00% $108.57
TOTAL PESOS : $806.08

(ochocientos seis pesos 08/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TrHPXMzDMvVby3KEIIHdEVOdvGM26WJ4cs
WMWW4oX8ic9xVtZVrZZeziyN4QyIdivZupSL
ARvqF+120ZLSp0CZmT1K/3sg4IERo1KBa0g
bGfKpWbl2j5dQpMyLiREBqSdG4oPkEKnNz2
qBALhVB9H1zTR6pWvMV1QqwvynU9zO1Rnl
gml+Ftw0gfu3o0n6ypXemHK0V9MZUIgm8yW